PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

Processo nº 000006443/2024

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE MATERIAL

06/2024

Aos desessete dias do mês de dezembro de 2024, o Grupo de
Recebimento de Materiais do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região  (SEI nº
0123675), instituído por meio da PORTARIA GP/TRT16 Nº 344/2024, com a presença
dos seus membros:  SANTOS BATISTA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotado na Diretoria do Foro “Astolfo Serra”, matrícula nº 05,
como membro efetivo e Vice-Coordenador do Colegiado,  ARAÚJO DOS
SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado no Setor Gráfico, matrícula
nº 83, como membro efetivo e DOS SANTOS FILHO,
Analista Judiciário, Área Administrativa, lotado no Setor de Almoxarifado, matrícula
nº 91, como primeiro membro suplente; e designados pela Portaria GP/TRT16
nº 344/2024, reuniu-se no Setor de Transportes do Tribunal Regional do Trabalho da
16ª Região, para recebimento, em CARÁTER DEFINITIVO, de 2 (dois) veículos do tipo
COROLLA ALTIS HYBRID PREMIUM - ANO/MODELO – 2024/2024 com os respectivos
chassi e placa:  no
valor unitário de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), perfazendo o valor de
R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), descrição constante na Nota de
Empenho 2024NE000630 (0192047) e nas Notas Fiscais nº 457622 e nº 447623
(0201226), nos autos do Protocolo Administrativo SEI nº 000006443/2024, em
conformidade com os termos do Contrato TRT16 Nº 38/2024 (0192623), decorrente
da adesão à Ata de Registro de Preços TRT21 Nº 02/2024-A ARP (0174476), que
foram adquiridos junto à Empresa TOYOLEX AUTOS S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.234.453/0005-55, estabelecida na Avenida Dão Silveira, 6300, Pitimbu, Natal-RN,
CEP: 59066-180, e-mail: debo-pimentel@uol.com.br, doravante denominada
CONTRATADA.

Os materiais foram recebidos em caráter definitivo pelo Grupo de
Recebimento de Materiais do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região com base
no Termo de Recebimento Provisório SEI nº 0201230, assinados pelo servidor

 SOUSA DOS SANTOS, Técnico Judiciário, que declarou a conformidade dos
bens adquiridos com as condições contratuais, especificações técnicas e demais
elementos constantes do Protocolo Administrativo SEI nº 000006443/2024 e no
Contrato TRT16 Nº 38/2024 (0192623). E, para constar, foi lavrado o presente
Termo, que vai assinado pelos membros do Grupo presentes, para que surta os seus
efeitos legais.

 Santos Batista

Termo de Recebimento Definitivo 06/2024 (0201366)         SEI 000006443/2024 / pg. 1

https://www.trt16.jus.br/governanca-institucional/colegiados-tematicos/13380

Vice-Coordenador

 Araújo dos Santos

Membro Efetivo

dos Santos Filho

Membro Suplente

Documento assinado eletronicamente por  SANTOS BATISTA,
TÉCNICO JUDICIÁRIO, em 17/12/2024, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por  DOS SANTOS
FILHO, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 17/12/2024, às 11:35, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por  ARAÚJO DOS SANTOS,
TÉCNICO JUDICIÁRIO, em 17/12/2024, às 11:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0201366 e o código CRC FF7F42EF.

Referência: Processo nº 000006443/2024 SEI nº 0201366

Termo de Recebimento Definitivo 06/2024 (0201366)         SEI 000006443/2024 / pg. 2

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Recebimento Definitivo 06/2024 (0201366)